
ZARZĄDZENIE NR 175.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 174.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

6) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620602DB-1EA9-4E3E-9253-DED11D5E320A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 175.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 026 710,86 9 151,00 16 035 861,86

75814 Różne rozliczenia finansowe 255 868,86 9 151,00 265 019,86

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

224 324,00 9 151,00 233 475,00

Razem: 33 108 130,20 9 151,00 33 117 281,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620602DB-1EA9-4E3E-9253-DED11D5E320A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 175.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 588 944,93 0,00 588 944,93

75412 Ochotnicze straże pożarne 318 174,96 -46 347,91 271 827,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 138,96 -46 347,91 40 791,05

75495 Pozostała działalność 270 769,97 46 347,91 317 117,88

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

58 818,51 20 602,91 79 421,42

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 201 087,70 21 287,57 222 375,27

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 607,30 4 457,43 15 064,73

801 Oświata i wychowanie 1 565 274,42 1 150,00 1 566 424,42

80113 Dowożenie uczniów do szkół 857 130,00 1 150,00 858 280,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30 775,00 1 150,00 31 925,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 728 565,75 0,00 2 728 565,75

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 191 086,54 0,00 191 086,54

4307 Zakup usług pozostałych 43 137,50 1 258,26 44 395,76

4309 Zakup usług pozostałych 7 612,50 222,05 7 834,55

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 -1 258,26 441,74

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00 -222,05 77,95

Razem: 16 296 054,41 1 150,00 16 297 204,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620602DB-1EA9-4E3E-9253-DED11D5E320A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 175.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 643 720,00 0,00 643 720,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 643 720,00 0,00 643 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 100,00 0,16 420 100,16

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 503,00 -0,16 14 502,84

Razem: 716 000,00 0,00 716 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620602DB-1EA9-4E3E-9253-DED11D5E320A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 175.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 365 830,00 0,00 1 365 830,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 346 420,00 0,00 346 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 -100,00 52 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 100,00 100,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

177 895,00 0,00 177 895,00

40001 Dostarczanie ciepła 177 895,00 0,00 177 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 995,00 -4 000,00 132 995,00

4260 Zakup energii 31 000,00 4 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 886 885,00 0,00 886 885,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 830 535,00 0,00 830 535,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 921,00 200,00 600 121,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 701,00 -200,00 10 501,00

Razem: 2 458 110,00 0,00 2 458 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620602DB-1EA9-4E3E-9253-DED11D5E320A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 175.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 433 564,06 866,50 2 434 430,56

80104 Przedszkola 1 874 527,24 -2 334,38 1 872 192,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 248,00 4 600,00 224 848,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 343,24 4 444,11 91 787,35

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 200,00 3 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 620,00 -4 600,00 5 020,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 899 979,97 -6 978,49 893 001,48

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

170 207,34 2 334,38 172 541,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,73 2 334,38 6 149,11

80195 Pozostała działalność 24 237,62 866,50 25 104,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

411,30 -39,98 371,32

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 26,35 326,35

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 995,34 216,58 6 211,92

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 884,94 363,50 12 248,44

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 035,38 126,96 3 162,34

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 610,66 173,09 2 783,75

Razem: 2 433 564,06 866,50 2 434 430,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620602DB-1EA9-4E3E-9253-DED11D5E320A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 175.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 467 647,71 7 134,50 8 474 782,21

80101 Szkoły podstawowe 5 925 305,31 -7 404,88 5 917 900,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 -13 850,00 536 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 678 000,00 1 500,00 679 500,00

4260 Zakup energii 416 373,53 8 350,00 424 723,53

4300 Zakup usług pozostałych 118 950,36 5 500,00 124 450,36

4430 Różne opłaty i składki 20 673,19 200,00 20 873,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 321 644,00 2 162,54 323 806,54

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 184 149,41 -11 267,42 3 172 881,99

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 313 992,80 3 032,08 317 024,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 251,67 -967,92 16 283,75

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 215 436,08 4 000,00 219 436,08

80107 Świetlice szkolne 463 314,25 -1 042,43 462 271,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 344,32 -2 042,43 19 301,89

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 335 500,00 1 000,00 336 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 681 250,14 -305,28 680 944,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 639,80 -305,28 9 334,52

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

75 432,14 -3 886,13 71 546,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 800,00 -1 000,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 -3 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 586,98 113,87 3 700,85

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

750 971,36 9 606,64 760 578,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 130,00 -1 500,00 6 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 566,00 1 000,00 98 566,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 238,50 2 106,64 32 345,14

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 532 707,00 8 000,00 540 707,00

80195 Pozostała działalność 169 311,38 7 134,50 176 445,88

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620602DB-1EA9-4E3E-9253-DED11D5E320A. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

22 000,00 -1 032,96 20 967,04

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

95 327,25 -3 000,00 92 327,25

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

23 014,13 11 167,46 34 181,59

Razem: 8 467 647,71 7 134,50 8 474 782,21

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620602DB-1EA9-4E3E-9253-DED11D5E320A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 175.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 419 038,89 0,00 1 419 038,89

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 000,00 0,00 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -229,44 2 770,56

4260 Zakup energii 0,00 1 836,34 1 836,34

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -243,40 1 256,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 136,50 136,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 204 249,00 0,00 204 249,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 -491,00 1 509,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 182,00 182,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,00 25,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 849,00 284,00 3 133,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 479 271,38 -125,00 479 146,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 571,53 778,46 329 349,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -125,00 9 875,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 518,00 -778,46 15 739,54

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 641,00 125,00 39 766,00

3110 Świadczenia społeczne 39 641,00 125,00 39 766,00

85295 Pozostała działalność 361 900,89 0,00 361 900,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 433,90 763,70 68 197,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 821,04 208,52 10 029,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 406,00 28,50 434,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 269,56 4 000,00 14 269,56

4300 Zakup usług pozostałych 29 602,02 -5 000,00 24 602,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 913,00 -0,72 1 912,28

855 Rodzina 4 379 205,63 0,00 4 379 205,63

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 822 000,00 0,00 3 822 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 399,97 0,86 76 400,83

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 -0,86 2 417,14

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 388 933,32 0,00 388 933,32

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620602DB-1EA9-4E3E-9253-DED11D5E320A. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 412,00 0,58 226 412,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 -0,58 7 251,42

Razem: 6 086 871,74 0,00 6 086 871,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620602DB-1EA9-4E3E-9253-DED11D5E320A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 175.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-12-31T09:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




